~--' Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberações

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. 0 733 , Liv. 24, Fls. Em 31/08/2015. Legislativo --
O Projeto de Resolução N°,547/2015

às 15 :35hs. O Requerimento
X Indicação

Assinatur~cionário
O Moção de
O Emenda

Autor: Vereador ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO-PT (P Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito de
Barra do Garças e a Secretaria de solicitando que a AVENIDA
PRESIDENTE V ARCAS, nº 1807 e a R A SERRA DOURADA - BAIRRO

, tendo em vista que há alguns
meses estão às escuras.

Sala das Sessõe de Barra do Garças-MT., 31
de agosto de 2015

APROVADO PO,E UNANIMIDADE

E~ sessão de J 1 AGO.

~. --~·"··~ --,---~

'·

•.

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhora Vereadora,

Há sérios problemas ligados à iluminação pública em nossa
cidade, por isso, peço que estabeleçam prioridades, tendo em vista que
algumas localidades estão muito prejudicadas, haja vista que são meses sem
receber o benefício da iluminação pública que ajuda a amenizar a violência
em geral.

Acredit que a unicipalidade terá a responsabilidade de
resolver a situação c
AVENIDA PRESIDEN E

BAIRRO SÃO JOSÉ

situação alarmante.

urgê ia que merece, contribuindo para que a
RG.A: , º 1807 e a RUA SERRA DOURADA -

tendo em vista a

IRA CARDOSO NETO
(Kiko)